
COMUNE DI SALÒ
PROVINCIA DI BRESCIA

DETERMINAZIONE N. 650
Data di registrazione 10/10/2016

OGGETTO :
IMPEGNO  DI  SPESA  PER  IL  RILIEVO  PLANO  ALTIMETRICO 
DELLA PISTA DI ATLETICA NELLO STADIO LINO TURINA. CIG N° 
Z151B7BA56.

AREA TECNICA

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO il decreto sindacale n° 14 del 31/12/2015 con il quale l’Arch. Gatti Anna assume le 

funzioni di dirigente dell’area tecnica a decorrere dal 01/01/2016;

DATO ATTO che è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016 con delibera di Giunta 

63/2016 del 05/05/2016;

RAVVISATA la necessità  di  provvedere ad effettuare il  rilievo plano altimetrico  della  pista di 

atletica nello Stadio Lino Turina come richiesto dalla Circolare Impianti F.I.D.A.L. 2015 al punto 

6.4.2.2., con precisione di rilievo di +- 1 mm;

VISTO il preventivo richiesto al Geometra Marco Ghidinelli pari ad € 990,00 (Oneri previdenziali e 

IVA esclusi), in data 06/10/2016 protocollo n° 0017342;

VISTO il comma 450 della Legge 296/2007 così come modificato dal comma 502 della Legge 

208/2015 che prevede l’obbligo  del  ricorso  al  mercato  elettronico  della  p.a.  per  gli  acquisti  di 

importo pari o superiore a € 1.000,00 concedendo quindi la possibilità di effettuare acquisti senza il  

tramite del mercato elettronico per beni o servizi di importo inferiore a € 1.000,00;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ANNA GATTI e stampato il giorno 13/10/2016 da Turelli Vania.



TENUTO CONTO che in  relazione  alla  procedura  di  selezione  del  contraente  è  stato richiesto 

all’Autorità  per  la  Vigilanza  sui  Contratti  Pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture,  il  Codice  di 

identificazione  del  procedimento  di  selezione  del  contraente,  denominato  anche  Codice 

Identificativo Gare (CIG), in base a quanto previsto dall’art. 3, comma 2 della deliberazione del 10 

gennaio 2007 della stessa Autorità e s.m.i., CIG Z151B7BA56;

VISTO lo statuto comunale;

VISTI i Regolamenti per la disciplina dei contratti del comune e per le forniture di valore inferiore 

alla soglia di rilievo comunitario;

VISTI: 

• l'art. 153 - 5^ comma - e l'art.183 - 9^ comma - del D.lgs. 267/2000; 

• il t.u. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 

2000, ed in particolare gli articoli 107 e 192; 

• il d.lgs. n. 81/2008 ed in particolare l’art. 26, comma 6; 

• il d.lgs. n. 50/2016 codice appalti, ed in particolare gli articoli 36 e 37; 

• l’art. 26 della legge n. 488/1999 e s.m.i.; 

• la legge n. 123/2007, con particolare riferimento all’art. 8; 

D E T E R M I N A 

1. per i motivi di cui in premessa di affidare, ai sensi della Legge 296/2007, comma 450 così come 

modificato dal comma 502 della Legge 208/2015 s.m.i., il rilievo plano altimetrico della pista di 

atletica nello Stadio Lino Turina al Geometra Marco Ghidinelli, con sede in Roè Volciano (BS), 

Via Europa n.2;

2. di nominare il Responsabile del Procedimento nella persona del geom. Angelo Delmiglio;

3. di assumere l’impegno di € 1.268,19 (Oneri previdenziali 5% e IVA 22% inclusi), sul capitolo n. 

24202010 del bilancio 2016.

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ANNA GATTI e stampato il giorno 13/10/2016 da Turelli Vania.



Il Responsabile
Anna Gatti / INFOCERT SPA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ANNA GATTI e stampato il giorno 13/10/2016 da Turelli Vania.



COMUNE DI SALÒ
PROVINCIA DI BRESCIA

DETERMINAZIONE N. 650
Data di registrazione 10/10/2016

OGGETTO :
IMPEGNO  DI  SPESA  PER  IL  RILIEVO  PLANO  ALTIMETRICO 
DELLA PISTA DI ATLETICA NELLO STADIO LINO TURINA. CIG N° 
Z151B7BA56.

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO IMP. ACC. IMPORTO
U 2016 GEOM.MARCO GHIDINELLI 24202010 2114  1.268,19

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Responsabile

Ettore Cigala / INFOCERT SPA

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ANNA GATTI e stampato il giorno 13/10/2016 da Turelli Vania.


	IMPEGNO DI SPESA PER IL RILIEVO PLANO ALTIMETRICO DELLA PISTA DI ATLETICA NELLO STADIO LINO TURINA. CIG N° Z151B7BA56.
	RICHIAMATO il decreto sindacale n° 14 del 31/12/2015 con il quale l’Arch. Gatti Anna assume le funzioni di dirigente dell’area tecnica a decorrere dal 01/01/2016;
	IMPEGNO DI SPESA PER IL RILIEVO PLANO ALTIMETRICO DELLA PISTA DI ATLETICA NELLO STADIO LINO TURINA. CIG N° Z151B7BA56.

